Boemie annis pr;u.‘lurilia‘-, est totaliter destructa
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et annihilata: quam dicti fratres hac vice nullo
modo ad statum pristinum  possunt reducere:
unde, ne plebanus ecclesiae praedictae in dictis
decimis ulterius damnificaretur, prout hucusque
fuit damnificatus: cum honorabili nonnullorum
amicorum ( consilio), super decimis antedictis
composuerunt et concordaverunt ita et taliter:
quod ipse D. Martinus, plebanus in Bracziez
et ipsius successores, pro decimis de curia et
:l{;‘l‘is in Braczicz novem laneorum :m[c('ﬁ(:l.is,
debet habere quinque quartas agrorum ad dictam
curiam in Bracziez spectantium et pertinentium:
el hoc prope agros quosdam in angulo inter
agros rurales et villanorum villae praedictae,
penes viam, quae descendit a strata in villam
Horky: et si plene quinque quartalia in eodem
loco non possent inveniri ex mensuratione: quod
statim ex opposito illorum agrorum vel a latere
(?) residua pars saepe dictarum quartarum
demostretur, et condescendatur. Be quibus
etiam quartis dicto D). Martino plebano et ipsius
ecclesiae, condescenderunt uti fruendum ac
libere tenendum et possidendum, conditionibus
tamen infraseriptis intellectis, videlicet, quod
si saepedictos commendatores et fratres domus
in Drobowicz (sic), qui fuerint, antedictam cu-
riam in Bracziz: vel agros antedictos per se
tenere aut convenire, vel eolonum in eisdem

habere couligerit in futorum: tunc ipsi fratres

175

conventuales et coloni, non tenchuntur alignas
decimas nec aliqua jura, ecclesiae et plebano in
Bracziez persolvere, sed ab omnibus esse liberi
et soluti. Si vero sacpedictam curiam cum agris
antedictis, memoratos fratres laicis aut aliis perso-
nis in jus emphioteticum (sic) exponere eveniret aut
c‘}l]l.illg;‘tfl'{ft: ﬂ{}‘l‘i{fu’.“l‘! (‘.'{}l'llliil}t'l]i :l:‘;;‘l'ﬂl'llill et
ipsorum possessores, et ipsorum cuilibet, tene-
buntur plebano ecclesiae saepedictae, qui fuerit
pro tempore, annis singulis pro decimis dare et
solvere unam mensuram omnilatam siliginis, et
aliam avenae, nec non cetera jura ecclesiastica,
ut alii incolae villae antedictae dare ‘et persol-
vere consueverunt. Quam quidem expositionem
et ordinationem, supradicti DD. provincialis,
commendator et fratres domus praenominatae in
Drobowicz, et . Martinus, plebanus in Bracziez,
petebant per nos admitti, ac per nostras literas
approbari, ratificari, authorisari, et auctoritate
ordinaria confirmari. [Nos vero diclam notitiam
non habentes, an ex praescripta ordinatione et
dispositione, utilitas. et commodum dictae eccle-
siae in Braczicz et ipsius rectoris proveniant:
super eadem ordinatione et dispositione, hono-
rabiles viros, DD. in — et in Chorzow ecelesia-
rum plebanos, inquisitionem a testibus fide dignis,
cujuslibet juramento praecedente, fieri fecimus
diligenter. Et quia hujusmodi inquisitione per